

Legnica, 20.05.2020r.

DP/7/2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
„Utrzymanie zieleni w pasach drogowych” w okresie 12 miesięcy – podzielone na cztery zadania/części”.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi (zapytanie/**odpowiedź**).

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytanie nr 1 - pismo Zamawiającego DP/7/2020 z dnia 19.05.2020r. – publikacja na stronie internetowej platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - która jest środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego, w dniu 19.05.2020r. oraz na stronie www.zdm.bip.legnica.eu

Pytanie nr 2:

Jaka jest wymagana częstotliwość wykonywanych prac?

Proszę o dokładne określenie ilości wykonania wszystkich prac w każdym miesiącu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że częstotliwość wykonywanych prac podana jest w formularzach cenowych dotyczących każdego zadania/części – kolumna nr 5, a czynności wykonywane winny być w miesiącach wg potrzeb Zamawiającego oraz wymogów przyrodniczo-biologicznych oraz pogodowych szaty roślinnej.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie kwot jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podziałem na zadania:

- zadanie/część nr 1 - 280.000 zł brutto
- zadanie/część nr 2 - 280.000 zł brutto
- zadanie/część nr 3 - 160.000 zł brutto
- zadanie/część nr 4 - 160.000 zł brutto.

DYREKTOR
Andrzej Skymkowiak